

**Årsredovisning**  
för  
**Profi Production AB**  
559113-0355

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jan Olov Viklund, Styrelseledamot  
2025-02-25

Styrelsen och verkställande direktören för Profi Production AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar skogsmaskiner samt säljer skogsmaskiner och tillbehör till dessa.

Företaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	5 629	6 756	9 457	2 455
Resultat efter finansiella poster	1 155	-1 830	-44	703
Soliditet (%)	89,2	42,6	50,1	56,8

Omsättningen har minskat något eftersom kunder haft svårt att hitta finansiering och därmed senarelagt order.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Erhållna tillskott</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 000 000	1 982 237	-1 298 204	<b>2 734 033</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 298 204	1 298 204	<b>0</b>
Årets resultat				1 154 761	<b>1 154 761</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 000 000</b>	<b>684 033</b>	<b>1 154 761</b>	<b>3 888 794</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 000 000 kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 684 032
årets vinst	1 154 761
	<b>3 838 793</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 838 793
	<b>3 838 793</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 629 326	6 755 590
Övriga rörelseintäkter		4 417	88 702
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 633 743</b>	<b>6 844 292</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 171 681	-7 108 631
Övriga externa kostnader		-666 796	-694 262
Personalkostnader	2	-575 110	-645 138
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 372	-47 014
Övriga rörelsekostnader		-29 794	-94 495
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 448 753</b>	<b>-8 589 540</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 184 990</b>	<b>-1 745 248</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 784	338
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 013	-85 203
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-30 229</b>	<b>-84 865</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 154 761</b>	<b>-1 830 113</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	535 000
Förändring av överavskrivningar		0	-1
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>534 999</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 154 761</b>	<b>-1 295 114</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-3 090
<b>Årets resultat</b>		<b>1 154 761</b>	<b>-1 298 204</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	10 746	16 118
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 746</b>	<b>16 118</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 746</b>	<b>16 118</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 046 865	5 954 724
<b>Summa varulager</b>		<b>4 046 865</b>	<b>5 954 724</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		118 492	49 987
Övriga fordringar		185 755	395 016
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 659
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>304 247</b>	<b>447 662</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 351 112</b>	<b>6 402 386</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 361 858</b>	<b>6 418 504</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		2 684 032	3 982 237
Årets resultat		1 154 761	-1 298 204
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 838 793</b>	<b>2 684 033</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 888 793</b>	<b>2 734 033</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		118 407	892 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>118 407</b>	<b>892 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		170 233	716 682
Leverantörsskulder		121 371	829 600
Övriga skulder		35 054	1 218 190
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 000	27 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>354 658</b>	<b>2 792 471</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 361 858</b>	<b>6 418 504</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	3 552 000	3 552 000
	<b>3 552 000</b>	<b>3 552 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	208 214	208 214
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>208 214</b>	<b>208 214</b>
Ingående avskrivningar	-208 214	-166 572
Årets avskrivningar		-41 642
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-208 214</b>	<b>-208 214</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	183 523	183 523
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>183 523</b>	<b>183 523</b>
Ingående avskrivningar	-167 405	-162 033
Årets avskrivningar	-5 372	-5 372
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-172 777</b>	<b>-167 405</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 746</b>	<b>16 118</b>

#### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 177 603 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-06-30	2023-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	118 407	892 000
	<b>118 407</b>	<b>892 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	59 196	360 000
	<b>59 196</b>	<b>360 000</b>

#### Not 6 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	109 291	716 682

#### Not 7 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av Marianne Näslund, Ludvig & Co, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Umeå 2024-12-16

*Jan Olov Viklund*  
Jan Olov Viklund  
Verkställande direktör

*Roger Ågren*  
Roger Ågren

*Sven-Erik Viklund*  
Sven-Erik Viklund

*Anders Lögegård*  
Anders Lögegård